A
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Ingenieurgesellschaft fiir Bautechnik mbH

Errichtung eines barrierefreien Wohngebaudes mit einer
KITA im EG Gelsenkirchen

© Meier-Ebbers Architekten und Ingenieure
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Projektdaten

Standort

Bauherr

Architekt
Bauzeit
Baukosten
Abmessungen
BRI

BGF

NF
Wohneinheiten

Unsere Leistung

A
KRATZIG & PARTNER

Ingenieurgesellschaft fiir Bautechnik mbH

Steeler Stralle 98, 45884 Gelsenkirchen

Gelsenkirchener Gemeinniitzige Wohnungsbaugesellschaft mbH,
Gelsenkirchen

Meier-Ebbers Architekten und Ingenieure, Oberhausen
2016-2018

ca. 3,8 Mio. Euro

52,50 mx 24,00 m

ca.12.750 m?

ca.4.000 m?

ca.2.800 m?

31

Brandschutzkonzept, Baustatische Priifung und Bauliberwachung
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